
日頃よりラボキッズジュニアをご利用いただき、誠に有難うございます。

４月の受講に関して

・26日(月)、27日(火)、28日(水)は振替の対象とします。

・29日(木)、30日(金)は5週目の開講となりますので振替の対象にはなりません。

5月の受講に関して

2021年5月12(水)からはレッスンを再開とします。

一部休講となるクラスもございますので再掲載の【５月レッスンスケジュール】にて

開講状況をご確認ください。休講のレッスンは振替とさせていただきます。

振替有効期限に関して

未消化の振替期限を1カ月間延長といたします。

・通常+6ヵ月の所、4月時点でお持ちの振替を+7カ月とし受講にお使いいただけます。

その他

上記内容は感染状況や情勢等により変更になる場合があります。

変更の場合は随時HPのブログにて掲載致しますのでご確認ください。

お問い合わせやご不明点は下記またはLINEでお問い合わせくさい。

ブルボンビーンズドームテニススクール

0794（85）8413

2021.05.10

緊急事態宣言の延長による5/12～の対応について

緊急事態宣言の延長による5/12～の対応について開講状況、振替等について対応
を掲載いたします。皆さまには大変ご迷惑をお掛けし申し訳ありません。ご理解
ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

4回/月の開講が出来なかった曜日は振替とします。

2021年5月1日(土)～2021年5月11(火)のレッスンを振替とします。




